

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL DINAS PENDIDIKAN PEMUDA DAN OLAHRAGA

MKKS SMP KABUPATEN BANTUL

tariat : SMPN 1 Pandak, Jl. Srandakan Km. 1, Gilangharjo, Pandak, Bantul, Kode Pos : 55761

JADWAL TRYOUT PUTARAN I ASESMEN STANDARISASI DAERAH MKKS SMP KABUPATEN BANTUL

				The same of the sa
NO	HARI, TANGGAL	PUKUL	MATA PELAJARAN	KETERANGAN
1	Senin, 15 Februari 2021	07.30 - 09.00	Bahasa Indonesia	
		13.00 - 14.30	Bahasa Indonesia	Susulan
2	Selasa, 16 Februari 2021	07.30 - 09.00	Matematika	
		13.00 - 14.30	Matematika	Susulan
3	Rabu, 17 Februari 2021	07.30 - 09.00	Bahasa Inggris	
		13.00 - 14.30	Bahasa Inggris .	Susulan
4	Kamis, 18 Februari 2021	07.30 - 09.00	IPA	
		13.00 - 14.30	IPA	Susulan

JADWAL TRYOUT PUTARAN 2 ASESMEN STANDARISASI DAERAH MKKS SMP KABUPATEN BANTUL

NO	HARI, TANGGAL	PUKUL	MATA PELAJARAN	KETERANGAN
1	Senin, 8 Maret 2021	07.30 - 09.00	Bahasa Indonesia	
		13.00 - 14.30	Bahasa Indonesia	Susulan
2	Selasa, 9 Maret 2021	07.30 - 09.00	Matematika	
		13.00 – 14.30	Matematika	Susulan
3	Rabu, 10 Maret 2021	07.30 - 09.00	Bahasa Inggris	
		13.00 – 14.30	Bahasa Inggris	Susulan
4	Jum'at, 12 Maret 2021	07.30 - 09.00	IPA	, r
		13.00 - 14.30	IPA	Susulan

Ketua

Dr. TITIK SUNARTI W. M.Pd. NIP. 197103271993032005 Bantul, 27 Januari 2021

Sek etaris

SUGIYANTA, S.Pd, M.A. NIP. 197110051994121004

Mengetahui

MKKS SMP

ş Dikpora Kabupaten Bantul

S. 186 ARMOKO, M.Pd., M.MPar.

BANT W.P. 196407271993031003

IJ.